
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμφιλοχία 08-10-2024  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ      Αριθμ. Πρωτ 12234 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ :  306/ 2024 

ΘΕΜΑ:  «Διακοπή κυκλοφορίας οχημάτων στην οδό Δ. Κούβαρη κάθε Τετάρτη  από 

09/10/20204 λόγω προσωρινής μεταφοράς της Λαϊκής Αγοράς Αμφιλοχίας »   

Ο Δήμαρχος   Αμφιλοχίας 

 Έχοντας υπόψη 

• Τις  διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 « Περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου» 

• Τις  διατάξεις του άρθρου 75παρ.γ.περ.4 & 5 του ν.3463/2006 

• Τις  διατάξεις του άρθρου 94 παρ.2 του ν.3852/2010 «ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

• Τα άρθρα 48 & 52 του Ν.2696/1999 ως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

• Την υπ’ αριθμ 11880/30-9-2024 έγγραφο του αναδόχου «ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ»  

• Το Θεωρημένο  χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών του έργου «ΑΝΟΙΚΤΑ ΚΕΝΤΡΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ» 

• Την ανάγκη διασφάλισης ομαλής κυκλοφορίας πεζών και οχημάτων και την πρόληψη 

τροχαίων  ατυχημάτων λόγω της έναρξης εργασιών ανάπλασης σε τμήμα της οδού 

Β.Καραπάνου όπου πραγματοποιούνταν  η Λαϊκή Αγορά Αμφιλοχίας 

• Την ανάγκη προσωρινής μετακίνησης της Λαϊκής Αγοράς Αμφιλοχίας στην οδό               

Δ. Κουβαρη λόγω εργασιών του έργου «ΑΝΟΙΚΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Δ. 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ» επί της οδού Β. Καραπάνου όπου πραγματοποιούνταν  η Λαϊκή Αγορά 

Αμφιλοχίας 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Άρθρο 1ο.  Την διακοπή της  κυκλοφορίας των οχημάτων κάθε Τετάρτη από 09/10/2024 σε 

ολόκληρη την οδό Δ. Κούβαρη , λόγω προσωρινής μεταφοράς της Λαϊκής Αγοράς Αμφιλοχίας 

λόγω εργασιών του έργου «ΑΝΟΙΚΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ» επί της οδού Β. 

Καραπάνου όπου πραγματοποιούνταν  η Λαϊκή Αγορά Αμφιλοχίας, για το  χρονικό διάστημα 

από 09/10/2024 έως 30/1/2025, για να εκτελεστούν οι εργασίες σύμφωνα με την μελέτη και το 

Θεωρημένο χρονοδιάγραμμα του έργου για την απρόσκοπτη εξέλιξη του έργου.  

Άρθρο 2ο.   Οι παραβάτες της απόφασης αυτής διώκονται  και τιμωρούνται  σύμφωνα  με τις 

διατάξεις του άρθρου 459 του Π.Κ. και τις διατάξεις των άρθρων 4,5,52,103&104 του Κ.Ο.Κ  

ν.2696/99  όπως  τροποποιήθηκαν με το άρθρο 46 του ν.3542/2007 «Τροποποιήσεις διατάξεων 

Κ.ΟΚ.»  

Άρθρο 3ο .  Η ισχύς της απόφασης αυτής  αρχίζει  στις 09/10/2024 έως 30/1/2025.     

                                                                                        

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΡΟΥΝΙΔΗΣ 


